转发《关于开展淮南市万人宪法知识有奖竞答活动的通知》
各党支部、各科室：
为深入学习贯彻《中华人民共和国宪法》，切实增强宪法意识，自觉维护宪法权威，市委宣传部、市司法局、市法宣办决定在全市开展学习贯彻《中华人民共和国宪法》有奖知识竞答活动。
请各党支部、各科室认真抓好宣传发动和组织动员工作，组织党员干部群众积极参与此次知识竞答，把“弘扬宪法精神，建设法治淮南“活动主题宣传落实下去，精心组织、广泛宣传。把此次活动作为深入学习贯彻《中华人民共和国宪法》的重要内容。
请各科室于4月28日前将本科室参与答题人数填到《宪法知识竞赛答题情况反馈表》中，并发到邮箱hnwsxxrsk@126.com。相关《通知》、《宪法知识竞赛答题情况反馈表》已在校园网、校教职工qq群里提供下载。

2018年4月13日

附：1.关于开展淮南市万人宪法知识有奖竞答活动的通知
2.宪法知识竞赛答题情况反馈表

关于开展淮南市万人宪法知识有奖竞答活动的通知

各县区委宣传部，各县级以上单位党委（党组）：
为深入学习贯彻《中华人民共和国宪法》，切实增强宪法意识，自觉维护宪法权威，市委宣传部、市司法局、市法宣办决定在全市开展学习贯彻《中华人民共和国宪法》有奖知识竞答活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
弘扬宪法精神，建设法治淮南。
二、举办单位
市委宣传部、市司法局、市法宣办主办。
三、活动时间
4月16日至4月25日。
四、活动内容
1、在活动有效期内，广大党员、干部、群众可通过手机下载、注册“学习淮南”APP（淮南市学习习近平新时代中国特色社会主义思想手机客户端），点击“知识竞赛”栏目即可参与。
2、竞答奖项设置。每天发布5道知识竞答题目，全部答对即获1个积分，并可参与后面的抽奖环节，获取20个学习豆（每天发放100名）。活动结束后，按参与者所获个人积分，由高到低依次确定一等奖1名（奖金1000元），二等奖2名（奖金各500元），三等奖10名（奖金各100元）。如遇得分相等，将通过随机抽取的方式确定获奖人员。最终结果将在“学习淮南”APP公布。
3、活动表彰。活动结束后，市委宣传部、市司法局、市法宣办将举行表彰仪式，为一、二、三等奖获奖个人颁发证书和奖金。
请各县区、市直各单位认真抓好宣传发动和组织动员工作，把组织党员干部群众积极参与此次知识竞答，作为深入学习贯彻《中华人民共和国宪法》的重要内容，精心组织、广泛宣传，力争达到万人以上参与，提高影响力。

中共淮南市委宣传部   淮南市司法局  淮南市法宣办
2018年4月12日

[bookmark: _GoBack]
宪法知识竞赛答题情况反馈表
                     年    月    日
	序号
	填表科室
	工作人员人数
	参与活动人数
	参与率

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	合计

转发《关于开展淮南市万人宪法知识有奖竞答活动的通知》

各党支部、各科室：

为深入学习贯彻《中华人民共和国宪法》，切实增强宪

法意识，自觉维护宪法权威，市委宣传部、市司法局、市法

宣办决定在全市开展学习贯彻《中华人民共和国宪法》有奖

知识竞答活动。

请各党支部、各科室认真抓好宣传发动和组织动员工作，

组织党员干部群众积极参与此次知识竞答，把“弘扬宪法精

神，建设法治淮南“活动主题宣传落实下去，精心组织、广

泛宣传。把此次活动作为深入学习贯彻《中华人民共和国宪

法》的重要内容。

请各科室于

4

月

28

日前将本科室参与答题人数填到《

宪

法知识竞赛答题情况反馈表

》中，并发到邮箱

hnwsxxrsk@126.com

。相关《通知》、《

宪法知识竞赛答题情

况反馈表

》已在

校园网、

校教职工

qq

群里提供下载。

2018

年

4

月

13

日

附：

1.

关于开展淮南市万人宪法知识有奖竞答活动的通

知

2.

宪法知识竞赛答题情况反馈表

转发《关于开展淮南市万人宪法知识有奖竞答活动的通知》   各党支部、各科室：   为深入学习贯彻《中华人民共和国宪法》，切实增强宪 法意识，自觉维护宪法权威，市委宣传部、市司法局、市法 宣办决定在全市开展学习贯彻《中华人民共和国宪法》有奖 知识竞答活动。   请各党支部、各科室认真抓好宣传发动和组织动员工作， 组织党员干部群众积极参与此次知识竞答，把“弘扬宪法精 神，建设法治淮南“活动主题宣传落实下去，精心组织、广 泛宣传。把此次活动作为深入学习贯彻《中华人民共和国宪 法》的重要内容。   请各科室于 4 月 28 日前将本科室参与答题人数填到《 宪 法知识竞赛答题情况反馈表 》中，并发到邮箱 hnwsxxrsk@126.com 。相关《通知》、《 宪法知识竞赛答题情 况反馈表 》已在 校园网、 校教职工 qq 群里提供下载。       2018 年 4 月 13 日     附： 1. 关于开展淮南市万人宪法知识有奖竞答活动的通 知   2. 宪法知识竞赛答题情况反馈表